

Årsredovisning

Medurit AB

Organisationsnummer: 559075-7315
Räkenskapsår: 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Västra Götalands län, Mölndals kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Fredrik Stigö
Styrelseledamot
2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och hälso- och sjukvård. De viktigaste verksamheterna är stödtjänster inom fastighetsförvaltning och datautveckling inom hälso- och sjukvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Nettoomsättning (kr)	453 029	885 891	999 754	779 495
Resultat efter finansiella poster (kr)	313 554	852 582	867 961	640 202
Soliditet (%)	88,7	87,2	87,1	88,0

Nettoomsättningen har minskat med ca 50 % jämfört mot föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på lägre orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	2 202 284	597 177	2 849 461
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		597 177	-597 177	0
Omföring föregående års resultat				0
Årets resultat			254 625	254 625
Belopp vid årets utgång	50 000	2 699 462	254 625	3 004 087

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 699 462
Årets resultat	254 625
Medel att disponera	2 954 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	2 954 087
Summa	2 954 087

Resultaträkning

	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	2025-05-31	2024-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		453 029	885 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		453 029	885 891
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 626
Övriga externa kostnader		-166 006	-81 823
Personalkostnader	2	-25 188	-27 828
Övriga rörelsekostnader		-1 933	-390
Summa rörelsekostnader		-193 127	-113 667
Rörelseresultat		259 902	772 224
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 968	80 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	0
Summa finansiella poster		53 652	80 358
Resultat efter finansiella poster		313 554	852 582
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	-91 000
Resultat före skatt		328 554	761 582
Skatt på årets resultat		-73 929	-164 405
Årets resultat		254 625	597 177

Balansräkning

	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 741	0
Övriga fordringar		3 354	27 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 290	33 500
Summa kortfristiga fordringar		53 385	60 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 281 386	4 185 627
Summa kassa och bank		4 281 386	4 185 627
Summa omsättningstillgångar		4 334 771	4 246 488
SUMMA TILLGÅNGAR		4 334 771	4 246 488

Balansräkning

	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 699 462	2 202 284
Årets resultat		254 625	597 177
Summa fritt eget kapital		2 954 087	2 799 461
Summa eget kapital		3 004 087	2 849 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 061 000	1 076 000
Summa obeskattade reserver		1 061 000	1 076 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		74 520	99 395
Övriga skulder		182 164	205 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	16 250
Summa kortfristiga skulder		269 684	321 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 334 771	4 246 488

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantal anställda	1	1

Anders Fredrik Stigö
Anders Fredrik Stigö
Styrelseordförande
2025-06-13

Nils Albin Stigö
Nils Albin Stigö
2025-06-13